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AIESOPIMUS YHTEISHANKKEESTA   

 
 
 
1. SOPIJAOSAPUOLET 
 
Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy / SAMK (koordinaattori)  
Y-tunnus: 2388924-4 
Osoite: Satakunnankatu 23, 28130 Pori (postiosoite: PL 1001, 28101 Pori) 
Vastuullinen johtaja: Heikki Haaparanta, Osaamisaluejohtaja Teknologia, 
Yhteyshenkilö: Marko Ylinen, lehtori, sähkötöiden johtaja 

 
 
ja 
 
Tampereen ammattikorkeakoulu (osatoteuttaja)  
Y-tunnus: 1015428-1 
Osoite: Kuntokatu 3, 33520 Tampere 
Yhteyshenkilö: Kari Kallioharju 

Allekirjoittaja: Ari Sivula, vararehtori Tutkimus-, kehittämis-, innovaatio- ja osaamistoiminta 

 
ja 
 
Satakunnan koulutuskuntayhtymä Sataedu (osatoteuttaja)  
Y-tunnus: 0203929-1 
Osoite: PL 87, Suoratie 1, 32801 Kokemäki 
Yhteyshenkilö: Pauliina Merikivi 

Allekirjoittaja: Matti Isokallio, kuntayhtymän johtaja 

 
ja  
 
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (osatoteuttaja)  
Y-tunnus: 0211675-2 
Osoite: Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, PL 217, 33101 Tampere 
Yhteyshenkilö: Vesa Helminen 

Allekirjoittaja: Tuula Hoivala, kehitysjohtaja 
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jäljempänä ”Sopijaosapuolet” tai ”Sopijaosapuoli” 
             
 
2. SOPIMUKSEN KOHDE 
 

Tämän aiesopimuksen kohteena on sopijaosapuolten yhdessä määrittelemä hanke nimeltään 
”Aurinkosähköjärjestelmien asennusten riskikartoitus (AURISKI)”. Hankehakemuksen osapuolet ovat 
Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy, jäljempänä SAMK (koordinaattori) ja sopimuksen allekirjoittaneet 
osapuolet Tampereen ammattikorkeakoulu, Satakunnan koulutuskuntayhtymä Sataedu ja Tampereen 
kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu.  
 
Rahoitusta hankkeelle haetaan 15.10.2023 päättyvästä Palosuojelurahaston vuoden 2023 
erityisavustukset tutkimus- ja kehittämishankkeisiin, ylimääräinen hakukierros valtakunnallisiin hankkeisiin 
–rahoituksesta.  

 
3. SOPIMUKSEN TARKOITUS JA TAVOITTEET 
 

Tällä sopimuksella sovitaan Aurinkosähköjärjestelmien asennusten riskikartoitus (AURISKI) -hankkeen 
osatoteuttajien ja koordinaattorina toimivan SAMKin tehtävät, oikeudet, velvollisuudet ja vastuut. 

 
4. SOPIMUKSEN EHDOT 
 

Tämän aiesopimuksen sopijaosapuolet vakuuttavat, että hanke siihen kuuluvine osioineen tukee 
sopijaosapuolen oman organisaation kehittämistavoitteita ja että sopijaosapuolet osaltaan sitoutuvat 
olemassa olevan hankesuunnitelman mukaiseen toteuttamiseen. Hankkeen hakijana ja koordinaattorina 
toimii Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy ja rahoitushakemus jätetään rahoittajalle Satakunnan 
ammattikorkeakoulu Oy:n toimesta koko hankekonsortion puolesta. Osatoteuttajat valtuuttavat tällä 
sopimuksella Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy:n hoitamaan rahoitushakemukseen ja sen 
valmisteluun liittyviä toimia. 

        
Kaikki se tieto, jonka sopijaosapuoli luovuttaa muulle tai muille sopijaosapuolille (tausta-aineisto) ja joka 
on selvästi merkitty luottamukselliseksi, on luottamuksellisesti käsiteltävää. Sopijaosapuolet sitoutuvat 
siihen, etteivät he käytä tätä tietoa ilman sopijaosapuolelta saamaansa kirjallista lupaa muuhun 
tarkoitukseen kuin tässä aiesopimuksessa tarkoitettujen velvoitteidensa täyttämiseen. Tämä ehto on 
voimassa aiesopimuksen päättyessä tai purkautuessa 5 vuotta päättymisen tai purkautumisen jälkeen. 
 
Aiesopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa sopijaosapuolen aloitteesta, mikäli 
rahoittajaviranomainen edellyttää hankkeen oleellista muuttamista tai sopijaosapuolen edellytykset sen 
toteuttamiseen oleellisesti muuttuvat. Tarkistaminen ja purkamisilmoitus tehdään kirjallisesti. 
 
Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen sopijaosapuolet sitoutuvat laatimaan sen 
toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista. Yhteistyösopimuksen 
ehdot neuvotellaan erikseen. Yhteistyösopimuksessa määritellään eri osapuolten oikeudet ja 
velvollisuudet. 
 
Aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista, mikäli hanke-esitys saa kielteisen rahoituspäätöksen. 
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5. HANKKEEN OSAPUOLTEN KESKEISET TEHTÄVÄT 
 

Hallinnoija ja koordinaattori; Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy (SAMK): 

• ryhmähankkeen hankehakemuksen koordinointi ja ohjaaminen 

• tiedonkulun varmistaminen osapuolten välillä 

• hakemuksen koostaminen  

• kokonaishakemuksen jättäminen viranomaiskäsittelyyn  

• yhteystaho rahoittajaan päin toimiminen 
 
Osatoteuttajat; Tampereen ammattikorkeakoulu, Satakunnan koulutuskuntayhtymä Sataedu, Tampereen 
kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu: 

• hankehakemuksen laadintaan osallistuminen 

• hankehakemuksen laadintaa varten vaadittavien tietojen toimittaminen koordinaattorille 
määritellyn aikataulun mukaisesti 

 
Tehtävien yksityiskohtaisempi kuvaus ja sopijaosapuolten tarkat rahoitusosuudet kuvataan lopull iseen 
yhteistyösopimukseen, joka tehdään rahoituksen varmistuessa. Hankkeen hakuvaiheessa sovitaan 
budjetista toteuttajien kesken. Tämän sopimuksen liitteeksi lisätään hankesuunnitelma sekä 
hankesuunnitelman mukainen budjetti. 
 
 

6. SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN, MUUTTAMINEN JA IRTISANOMINEN 
 

Sopijapuolilla ei ole oikeutta siirtää tähän sopimukseen perustuvia oikeuksia jollekin sopimuksen piiriin 
kuulumattomalle osapuolelle. 
 
Jos joku sopijapuolista jättää olennaisesti täyttämättä sovittuja velvoitteita, eikä varoituksesta huolimatta 
suostu noudattamaan sopimusta kolmenkymmenen (30) vuorokauden kuluessa, on muilla osapuolilla 
oikeus purkaa sopimus. Lisäksi sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus, jos ennalta arvaamattomien 
ja ylivoimaisten tapahtumien johdosta työ on keskeytettävä yli kuuden (6) kuukauden tai epämääräiseksi 
ajaksi tai lopetettava kokonaan esimerkiksi rahoittajaviranomaisesta tai jostakin muusta johtuvasta syystä. 
Sopimuksen purkautuessa on sopijaosapuolilla oikeus saada maksu rahoittajan hyväksymän tehdyn työn 
osalta. 
 
Sopimuksen muuttaminen tai irtisanominen on mahdollista osapuolille yhden (1) kuukauden 
irtisanomisajalla. Sopimuksen irtisanominen pitää tapahtua kirjallisesti. 
 
Tätä sopimusta voidaan muuttaa vain sopimalla kirjallisesti sopijaosapuolten nimenkirjoitukseen 
oikeutettujen edustajien kesken. 
 
Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten välisillä neuvotteluilla. 
Elleivät osapuolet pääse sopuun yhden (1) kuukauden kuluessa, erimielisyydet ratkaistaan 
toimivaltaisessa käräjäoikeudessa. 
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7. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
 
Tämä aiesopimus astuu voimaan kunkin sopijaosapuolen allekirjoitettua sopimuksen ja on voimassa 
erikseen laadittavan, sopijaosapuolten välisen yhteistyösopimuksen voimaanastumiseen saakka. 
Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkautumisen seurauksena sopimuksen voimassaolo 
päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä. 
 
Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat 
päätökset ovat saaneet lainvoiman. 
 

 
8. SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET 
 

Tästä sopimuksesta on laadittu VismaSignissa sähköisesti allekirjoitettu sopimus, josta jää kullekin 
osapuolelle oma kappaleensa. 
 
 
Hankkeen ”Aurinkosähköjärjestelmien asennusten riskikartoitus (AURISKI)” osapuolet vakuuttavat, että 
osapuolten alla mainittu edustaja on toimivaltainen / edustajat ovat toimivaltaisia allekirjoittamaan tämän 
sopimuksen osapuolen puolesta.  
 
   
Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy  
Kimmo Nurmi      
Tutkimuksen vararehtori  
 
 
Tampereen ammattikorkeakoulu    
Ari Sivula 
Vararehtori, tutkimus-, kehittämis-, innovaatio- ja osaamistoiminta 
 
 
Satakunnan koulutuskuntayhtymä Sataedu  
Matti Isokallio 
Kuntayhtymän johtaja 
 
 
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Tuula Hoivala  
Kehitysjohtaja 




